
          

UCHWAŁA Nr XXII/206/17 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 
z dnia 25 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr III/11/06 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  

18 grudnia 2006 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Wielkopolski.  

 

 

 

 

 Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje:  

 

 

 

 

§ 1. W uchwale nr III/11/06 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 18 grudnia 2006 r. 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski zmienia się § 2, 

ktory otrzymuje brzmienie:  

“ Do reprezentowania Gminy Pyzdry w Stowarzyszeniu ustanawia się:  

 

   Przemysława Dębskiego,   

 

   Elżbietę Kłossowską”.   

 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


